LISTA OBECNOSCI

Spotkanie lokalnego zespoltu do spraw laséw o wiodacej funkcji spotecznej wokét miasta Bielsko-Biala
3 pazdziernika 2024 roku, godz. 15:30-19:00
Nadlesnictwo Bielsko, ul. Kopytko 13 w Bielsku-Bialej

Lp. Imie Nazwisko Instytucja/Reprezentant E-mail Podpis
e Regionalna Dyrekcja Laséw Panstwowych w Katowicach - | .. : \
1 |lreneusz Brzuszkiewicz w zastepstwie za Liliang Amatys liliana armatys@katowice.lasy.gov.pl
v-) -
2 |Marek Czader Regionalna Dyrekcja Laséw Panstwowych w Katowicach | marek czader@katowice lasy gov.pl ) %/
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3 |Bartosz Czader Towarzystwo Mitosnikow Jaworza tmifawerre@earatttom 3’ N % J
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4 |drhab. inz. Mariusz  [Czop Akademia Gdmiczo-Hutnicza w Krakowie mariucz@agh.edu.pl /f///é_,
5 |Dariusz Gajny UM Bielsko-Biata dariusz gajny@um.bielsko-biala.pl %
6 |dr.inZ. Anna Gazda Uniwersytet Rolniczy w Krakowie anna.gazda@urk.edu.pl %%’é
) -
7 |Agnieszka Gorgon-Komor Senator RP Surosenatorsk|e@agn|eszkagorgcnkomor
7
8 |Grzegorz Janas Regionalna Dyrekcja Laséw Panstwowych w Katowicach  |grzegorz.janas@katowice.lasy gov.pl
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. Stowarzyszenie Rozwoju Gérskich Tras Rowerowych oo
B akbD oS “Enduro Trails”, Stowarzyszenie Biegow Gorskich At esi £
10 |Tadeusz Jurzak Nadle$niczy Nadles$nictwa Andrychow tadeusz jurzak@katowice. lasy.gov.pl
11 |Adam Jurzykowski Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska w Katowicach  |adam jurzykowski.@katowice.rdos.gov.pl
12 |Jacek Kalinski Woijt Gminy Kozy ug@kozy.pl
13 |Marian Knapek Nadlesniczy Nadlesnictwa Wegierska Gorka marian.knapek@katowice.lasy.qov.pl
Stowarzyszenie Kozianki, Stowarzyszenie Bajeczne
14 |Artur Kuc Beskidy, DK Kozy, Centrum Widowiskowo Sportowe Kozy, |zaak@onet.eu
Dom Turystyczny Chrobacza taka
15 |Renata Lejawka Stowarzyszenie Atmosfera, Stowarzyszenie Lipnik, Chronie |fenata.lejawka@amail.com { i
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Fundacja Mysikrélik Na Pomoc Dzikim Zwierzgtom, / / /
- Fundacja Psia Ekipa - Razem dla Zwierzat, Kolo - g
16 |Stawomir Lyczko 1 slawek.lyczko@mysikrolik.org /
2 Ormitologéw w Bielsku-Biatej, Gminna Biblioteka Publiczna — -C/'- ¢/ =
w Kozach, 73 Koziafska Druzyna Starszoharcerska “Carpe i
Diem", Stowarzyszenie KOTetkowa Druzyna
Fundacja Teraz Ulica, Stowarzyszenie im. Tadeusza A §
17 |Magdalena Madzia Regera, Inicjatywa Obywatelska STOP spalarni $émieci w  |antenka22031979@amail.com o1& WA e A
Bielsku-Bialej, Stowarzyszenie Montaz, Razem PN
Podbeskidzie
Fundacja ZrébmyTO!, Miodziezowa Rada Miasta Bielska- 2. 0¥ i
18 |Mateusz Merta Biatej, VIl Szczep Harcerski ,Bratnia” - Hufiec Beskidzki  |tymdad@amail.com T\[‘
ZHP, Stowarzyszenie REGIOS - w zastepstwie za [ —~—
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19 |Andrzej Miostek Przedsigebiorstwo Handlowe M-M miostek@interia.pl Z ) /
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20 |Maciej Mréwka Wojt Gminy Wilkowice mmréwka@wilkowice.pl (/7// /--" —
i
21 |dr Jerzy Parusel Panstwowa Rada Ochrony Przyrody parusel.j@gmail.com
22 |lzabela Pigan Zastgpca Nadlesniczego Nadle$nictwa Bielsko izabela pigan@katowice.lasy.gov.pl




23 |Anna Pikus Dyrekcja Generalna Laséw Parstwowych anna.pikus@lasy.qov.pl 4
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24 |Danuta Przybyto UM Bielsko-Biata danuta. bylo@um.bielsko-biala.pl -%_
il ;|
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25 | Zenon Ryba gg:;g; Oddzist w Krakowie - w zastapstwie za Zdzisiawa zdzislaw.spendel@krakow.buligl.pl % /
26 [Anna Skotnicka-Nedzka |W6jt Gminy Jaworze sekretariat@jaworze.pl
prof. dr hab. inz. ) . ) i Z
27 Socha Uniwersytet Rolniczy w Krakowie aroslaw.socha@urk.edu.pl
Jarostaw /
Instytut Mysli Wolnosciowej, Krajowe Towarzystwo )
28 |Pawet Szade Autyzmu Oddziat Terenowy Bielsko-Biata, Polska Szkota  |R.5zade@amail.com W
Dendrologii i Aborystyki )
29 |Michat Sztandera Nadlesniczy Nadle$nictwa Bielsko michal sztandera@katowice.lasy.gov.pl A/ é
Kozianskie Stowarzyszenie Staw Kamieniotom, 4
30 |Marek Sztefko Stowarzyszenie na rzecz rozwoju i promocji Gminy Kozy, |sztefko.marek@gmail.com ;?j{ \‘(;“
Polskie Towarzystwo Tatrzanskie Kolo w Kozach b i
T Q
31 |Radostaw Slusarczyk Stowarz'yszepne Pracownta na r;ecz V\_fszystklch Iistot, such racownia.org.pl LD / E/,;'/\_"/L- ¢ t
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32 |Stawomir Tomala Kompleksowe Ustugi Lesne slawektomala@o2.pl 79 n "t
Migdzynarodowa Organizacja Soroptimist International
; Klub w Bielsku-Biatej, Ruch Spoleczny Gminy Wilkowice |. : "
; I ; @gmail.
33 [Anna st na rzecz Rozwoju Zréwnowazonego, Komitet Ochrony kmalzjolkai@gmail.com M
Cygariskiego Lasu - w zastepstwie za Jolante Kasprzyk
Biuro Poselskie Mirostawa Suchonia, Posta na Sejm RP - .
34 [Szymon Twardak w zastepstwie za Mirostawa Suchonia biuro@suchon.pl
35 |dr Mariusz Wierzgon Uniwersytet Slaski w Katowicach mariusz.wierzgon@us.edu.pl
Stowarzyszenie Olszéwka, Polskie Towarzystwo
36 |Jacek Zachara Tatrzanskie Oddziat w Bielsku-Biatej, Akademickie Kolo zacharajacek@wp.pl

Przewodnikéw Gorskich w Bielsku-Biatej, Stowarzyszenie
Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski "ADA"




